
Objednávka číslo: OBJ1030/2021 Ze dne: 21.10.2021
Dodací lhůta: 31.01.2022

Odběratel
Město Znojmo
Obroková 1/12
66922 Znojmo
IČ:00293881
DIČ: CZ00293881
plátce DPH: ANO

Dodavatel
Lucie Langová
Polská 2344/4
66902 Znojmo
IČ: 72400862
DIČ:
plátce DPH: NE

Název zboží, služby
Objednáváme u Vás zpracování studie lokality Kára ve Znojmě dle přiloženého stavebního
programu.
Součástí dodávky budou i vizualizace.
Licenční ujednání:
Dodavatel nesmí poskytnout dodávku dle této objednávky jiné osobě než objednateli.
Dodavatel uděluje objednateli licenci k veškerým nehmotným statkům, ke kterým mu vznikne
vlastnické právo v důsledku provádění dodávky dle této objednávky, a na které se vztahuje zákon
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nehmotný statek“).
Dodavatel uděluje potvrzením této objednávky výhradní licenci k užití takového nehmotného
statku.
Objednatel je oprávněn užít nehmotný statek všemi způsoby, tj. je oprávněn jej zejména dále
zpracovat, měnit či upravovat.
Licence je poskytnuta objednateli na dobu trvání majetkových práv dodavatele k nehmotnému
statku, přičemž objednatel není povinen tuto licenci využít.

Cena: 104 000 Kč

Příloha: Hlavní požadavky na využití a provoz lokality KÁRA
Místo plnění

Město Znojmo
Obroková 1/12
66922 Znojmo
Účet:

Razítko a podpisy

Objednatel: Zvěřina Eva Ing.


